

ÅRSREDOVISNING

för

Jomab Byggnads AB

Org.nr. 559264-6169

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Dahl, Styrelseledamot

2023-11-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver reparation, fastighetservice, nybyggnation samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Kävlinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens omsättning har under räkenskapsåret minskat till 2 415 tusen jämfört med förgående års omsättning på 3 570 tusen.

Företagets aktiekapital har varit förbrukat under året varav styrelsen gjort aktieägartillskott.

Styrelsens inställning är att samtliga i kundfordringar är riktiga. Bristande av inbetalningskontroll 2022 har resulterat i en betydande roll gällande förbrukat eget kapital.

Styrelsens syn på framtiden är att det är en tuff period som påverkats av en makrnad med stigande priset samt en mindre efterfrågan vilket märkts på 2023s försäljning. Åtgärder ska göras under 2023 för att minska påverkan.

Styrelsen ser positivt på den fortsatta driften i ett långsiktigt perspektiv.

Flerårsöversikt

	2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 415 472	3 570 754
Resultat efter finansiella poster	-82 065	73 638
Soliditet (%)	13,28	6,84

Definitioner av nyckeltal, se noter

Jomab Byggnads AB

Org.nr. 559264-6169

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	30 000	0	57 443	57 443
Erhållna aktieägartillskott		70 000		70 000
Belopp vid årets ingång	0	0	0	0
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		57 443	-57 443	0
Årets resultat			-82 065	-82 065
Belopp vid årets utgång	<u>30 000</u>	<u>127 443</u>	<u>-82 065</u>	<u>45 378</u>
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		70 000		0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	127 443
Årets resultat	<u>-82 065</u>
	45 378

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>45 378</u>
	45 378

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2020-07-23 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 415 472	3 570 754
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 431	66 130
Övriga rörelseintäkter		7 030	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 423 933</u>	<u>3 636 884</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-923 918	-2 032 948
Övriga externa kostnader		-347 809	-321 084
Personalkostnader	2	<u>-1 226 364</u>	<u>-1 209 115</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 498 091</u>	<u>-3 563 147</u>
Rörelseresultat		-74 158	73 737
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7 920</u>	<u>-99</u>
Summa finansiella poster		<u>-7 907</u>	<u>-99</u>
Resultat efter finansiella poster		-82 065	73 638
Resultat före skatt		-82 065	73 638
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 195
Årets resultat		<u>-82 065</u>	<u>57 443</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>67 561</u>	<u>66 130</u>
Summa varulager		67 561	66 130
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		311 214	820 858
Övriga fordringar		2 610	2 610
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>12 290</u>	<u>190 074</u>
Summa kortfristiga fordringar		326 114	1 013 542
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>173 517</u>	<u>197 987</u>
Summa kassa och bank		173 517	197 987
Summa omsättningstillgångar		567 192	1 277 659
SUMMA TILLGÅNGAR		567 192	1 277 659
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		127 443	0
Årets resultat		<u>-82 065</u>	<u>57 443</u>
Summa fritt eget kapital		45 378	57 443
Summa eget kapital		75 378	87 443

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		172 559	690 252
Skatteskulder		16 195	16 195
Övriga skulder		207 908	357 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>95 152</u>	<u>126 336</u>
Summa kortfristiga skulder		491 814	1 190 216
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		567 192	1 277 659

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kävlinge

Mattias Dahl
Mattias Dahl

Anders Karl Erik Dahl
Anders Karl Erik Dahl

Styrelseledamot Ordförande
2023-11-17

Styrelseledamot
2023-11-17